

راننده‌ی بی‌احتیاط، اعضای

یک خانواده را به کشتن داد

بی احتیاطی و سبقت غیرمجاز راننده زانتیا در جاده زاهدان- زابل، پنج عضو یک خانواده را به کام مرگ فرستاد. این حادثه ساعت ۸ و ۱۵ دقیقه صبح دیروز در ۸۰ کیلومتر ۸۰ جاده زاهدان- زابل اتفاق افتاد که دو دستگاه سواری زانتیا و پراید با هم برخورد کردند. از شش سرنشین پراید که اعضای یک خانواده بودند، پنج نفر جان باختند و یک کودک مجروح شد. سواری زانتیا به دلیل سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ مقصر شناخته شد. چهار سرنشین زانتیا هم مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

سرهنگ ایوب شرافتی، فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان از جدانبودن مسیر رفت و برگشت خودروها در جاده‌های سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: تا پایان شهریورماه تمام خودروهای که در جاده‌های سیستان و بلوچستان سبقت غیرمجاز داشته باشند به مدت ۷۲ ساعت توقیف می‌شوند.

کلاهدر داری از مسافران استرالیا

مردی که با فریب مسافران استرالیا از آنها کلاهدر داری می‌کرد، دستگیر شد.
جانشین فرماندهی نیروی انتظامی خوزستان گفت: به دنبال شکایت یک مالباخته مینی بر پرداخت وجه به فردی برای مسافرت به استرالیا و عدم تحقق وعده آن، پرونده در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرهنگ صالحی افزود: با اقدامات پلیسی این کلاهدر داد دستگیری و بر اعترافات خود مشخص شد که از ۱۴ نفر دیگر نیز به این شیوه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اخاذی و کلاهدر داری کرده‌است.

متلاشی شدن باند زورگیران

باند زورگیران به سرکردگی یک زن در زنجان متلاشی شد.

جانشین فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: این باندکه پنج عضو داشت، با شکایت چند نفر از شاکیان و عملیات تیمی پلیس متلاشی شد.

سرهنگ جعفری افزود: روش این گروه به گونه‌ای بود که طعمه‌هایشان را در مناطق خلوت و اطراف شهرها و روستاها و بیشتر از بین زوج‌های جوان و افراد تنها انتخاب می‌کردند. وی گفت: عملیات پلیس در دو مرحله انجام شد و متهمان پرونده در بازجویی‌های اولیه به زورگیری و شکنجه مالباختگان اعتراف کردند. ضرب و شتم مردی جوان در تیرماه امسال و زورگیری از وی، حمله گروهی به منزل پیر مردی تنها و سرقت اموالش و سرقت طلا و جواهرات و ضرب و شتم زوج جوان در اطراف شهرستان زنجان از جمله شکایت‌هایی است که تاکنون از متهمان صورت گرفته‌است.

آسیب کودک ۱۹ ماهه کرمانی

در پله برقی مشهد

انگشتان یک کودک ۱۹ ماهه کرمانی به علت بی‌احتیاطی والدین در میان پله برقی در مشهد آسیب دید.
مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: پدر و مادر کرمانی در مشهد هنگام حضور در یکی از مجتمع‌های تجاری خیابان نواب برای انتقال کودک ۱۹ ماهه خود از طبقه اول به طبقه همکف او را تنها سوار پله برقی کرده بودند در حالی که مادر در پایین پله برقی و پدر در بالای پله ایستاده بود. حسین خاکپور افزود: پس از گیر کردن سه انگشت این کودک میان پله‌ها به علت بر هم خوردن تعادل و سقوط وی از پله برقی، نگهبان مجتمع پله برقی را خاموش کرد. او گفت: بر اثر این حادثه یک بند انگشت این کودک قطع و دو انگشت دیگر به شدت آسیب دید.
به‌شده که مأموران سازمان آتش‌نشانی پس از رسیدن به محل حادثه به باز کردن صفحه محافظ پله برقی، انگشتان کودک را رها و او را به بیمارستان امدادی مشهد اعزام کردند.

خارج از مدار

مرد بزرگ‌زنی در سردخانه زنده شد

مرد بزرگ‌زنی دو ساعت پس از اعلام خبر فوتش، در سردخانه زنده شد.
اعضای خانواده این مرد ۵۴ساله می‌گویند: پزشکان علت فوت «والدوسویو لایووریا گونکالاز» را دو سکنه قلبی اعلام کرده بودند. زمانی که آنها برای تحویل گرفتن جسد به سردخانه رفتند متوجه شدند کیسه حاوی جسد در حال تکان خوردن است و والدوسویو در حال نفس کشیدن بود.

کارکنان سردخانه بلافاصله پس از مشاهده علائم حیات در این مرد، او را به بیرون منتقل کردند و اقدامات اولیه پزشکی روی وی انجام شد. خانواده این مرد تمام کارهای لازم را برای دفن او انجام داده بودند اما بازگشت والدوسویو به زندگی برای آنان معجزه بود.

مرگ مسافران عروسی در سقوط مینی‌بوس‌ها به کانال آب

دو دستگاه مینی‌بوس که میهمانان عروسی را به خانه‌هایشان در جنوب ممر بازمی‌گرداندند در کانال آب سقوط کردند و ۱۹ کشته و ۱۵ زخمی بر جای گذاشتند.
راندندگان دو مینی‌بوس با سرعت زیاد حرکت می‌کردند که با دیدن خودرویی که از روبه‌رو می‌آمد، کنترل خودروی خود را از دست دادند و دو مینی‌بوس به کانال آب سقوط کردند.

مدیر مدرسه خطاکار، در خواست گذشت کرد

مدیر مدرسه که از شش سال قبل به اتهام قتل تحصیلدار خود در بازداشت به سر می‌برد بعد از جلب رضایت اولیای دم، از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، سوم آذرماه سال ۸۷زنی به‌نام‌وران پلیس خبر داد که شوهرش ناپدید شده‌است. او گفت: شوهرم فرید، تحصیلدار مدرسه‌ای غیرانتفاعی بود و برای گرفتن طلبش از مدیر مدرسه از خانه بیرون رفت اما دیگر به تماس‌هایم جواب نداد. با مطرح شدن شکایت، مأموران راهی مدرسه شدند و از مدیر و سرایدار آن تحقیق کردند. آنها در اولین بررسی‌ها گفتند که از سرنوشت فرید خبر ندارند اما وقتی کاپشن خون‌آلود تحصیلدار مدرسه در لوازم مدیر پیدا شد، را ز ناپدید شدن وی هم بر ملا شد.

مدیر مدرسه گفت: از مدتی قبل مؤسسه‌ای غیرانتفاعی را که شامل چند مدرسه می‌شود، مدیریت می‌کنم و فرید را هم به عنوان تحصیلدار استخدام کرده بودم تا اینکه یک روز متوجه شدم دو فقره از چک‌هایم که جمعاً ۹۳میلیون تومان بود، ناپدید شده‌است. وقتی تحقیق کردم فهمیدم در محل حادثه که خانه‌ای در محاصره شده‌ام.

مرد میانسالی که دو سال قبل تحت عمل جراحی قرار گرفته بود به دلیل جا ماندن پنس یزشکان در شکمش جان خود را از دست داد.
به گزارش خبرنگار ما، عصر روز دوشنبه، ۲۰ مردادماه، مأموران کلانتری شوش در جریان مرگ مشکوک مرد میانسالی قرار گرفتند و در محل حادثه که خانه‌ای در محاصره شده‌است، بررسی‌ها نشان داد که مرد ۵۱ساله چند روز قبل داخل اتاق پذیرایی فوت شده‌است. مرد صاحبخانه در اولین تحقیقات گفت: مدتی قبل حمیدرضا که مرد تنهایی بود طبقه دوم خانم‌ام را اجاره کرد. او تولیدکننده کفش بود و شب‌ها بعد از کار به خانه می‌آمد. شامگاه جمعه، ۱۷ مردادماه متوجه شدم حمیدرضا به خانه‌اش آمد و تا امروز از او خبر نداشتم. نگرانش شدم، به همین خاطر لحظاتی قبل به طبقه دوم رفتم تا از احوالش با خبر شوم. ابتدا در زد م، اما وقتی در را باز نکرد، متوجه شدم در خانه باز است. وقتی وارد شدم با جسد او داخل پذیرایی روبه‌رو شدم.

مرگ مشکوک

کارشناسان پزشکی قانونی هم بعد از معاینه اولیه جسد در محل حادثه، مرگ وی را مشکوک اعلام کردند. بنابراین جسد به دستور قضایی سپیدنامه، بازپرس ویژه قتل، برای انجام آزمایشات لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

کشف پنس در شکم

در حالی که بررسی‌های بیشتر ادامه داشت، سرانجام صبح دیروز پزشکی قانونی علت اصلی مرگ حمیدرضا را وجود جسم فلزی مربوط به وسیله عمل جراحی – پنس – در شکم متوفی که باعث انسداد و خونریزی روده شده بود، اعلام کرد.

پزشکان کوتاهی کرده‌اند

برادر حمیدرضا به خبرنگار ما گفت: وقتی که پزشکی قانونی اعلام کرد در کالبد شکافی یک وسیله فلزی جراحی کشف کرده، شوکه شدم و اصلاً باورم نمی‌شد که پزشکان بعد از عمل جراحی چنین اشتباهی سپیدنامه، وی ادامه داد: برادرم کفایش بود و مجردی زندگی می‌کرد تا اینکه سال ۹۱ متوجه شدم او به خاطر عمل جراحی کیسه صفراش به یکی از بیمارستان‌ها رفته و بعد از مدتی هم از بیمارستان مرخص

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مدیر مدرسه خطاکار، در خواست گذشت کرد

فرید چک‌ها را برداشته، چون قصد اخاذی داشت. او مدام تهدید می‌کرد و می‌گفت من را رسوا می‌کند تا اینکه تصمیم به قتل او گرفتم. مدتی که گذشت برای خودم اسلحه‌ای خریدم تا اگر با تهدید او مواجه شدم بتوانم از خودم دفاع کنم. روز حادثه فرید وقتی وارد دفترم شد تهدیدش را شروع کرد، اما توجهی نکردم تا اینکه چاقو کشید و حمله کرد. من هم اسلحه را برداشتم و گلوله‌های شلیک کردم که کشته شد. بعد با کمک سرایدار جسد را به خارج از مدرسه منتقل و در میان دفن کردیم اما کاپشن او را که خون‌آلود بود برداشتم که باعث گرفتاری‌ام شد.

بعد از اقرار مدیر مدرسه، هم‌زمان با بازداشت سرایدار، مأموران راهی محل شدند و جسد را کشف کردند. با کامل شدن تحقیقات پرونده از سوی هیئت قضایی شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران بررسی و متهم بعد از محاکمه به در خواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. سرایدار مدرسه هم به ۱۵ سال حبس محکوم شد. بعد از تأیید شدن رأی دادگاه از سوی قضات دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی اجرای حکم، مدیر خطاکار

بیمار از جا ماندن وسیله جراحی در شکمش دو سال بی‌خبر بود

مرگ حمیدرضا ۲سال پس از کاشتن فیچی در بدنش!



شده‌است تا اینکه مدتی قبل از اینکه فوت کند به من گفت بعضی وقت‌ها تب و لرز دارم. بدن برادرم به خاطر همین جسم فلزی که در بدنش بود، عفونت گرفته بود و او هر وقت به پزشک مراجعه می‌کرد آنها بیماری‌اش را تشخیص نمی‌دادند چون اطلاعاتی از وجود جسم خارجی در بدنش نداشتند. پزشکان معمولاً این بیماری را سسرماخوردگی یا آنفلوآنزا تشخیص می‌دادند و همیشه برای او مقداری داروی عفونی و سرماخوردگی تجویز می‌کردند تا اینکه بعد از فوتش یکی از همکارانش گفت حمیدرضا ۱۷ مردادماه بی‌حال بود و تب و لرز داشت و گاهی حالت تهوع و به همین خاطر به خانه‌اش رفت و بعد از خوردن داروهایش خوابید تا اینکه سه روز بعد جسدش در خانه‌اش کشف شد.

در باره نظر به پزشکی قانونی

وی ادامه داد: در گزارش پزشکی قانونی آمده، در بررسی‌ها هیچ اثری مربوط به ضربه خوردگی دیده نشده‌اما در بررسی از رگ‌های داخل شکم و پوست یک جسم فلزی نوک‌تیز مشهود بود که به روده‌ها چسبندگی داشته و بعد از آزاد کردن چسبندگی مشخص شد این جسم فلزی پنس جراحی است که روده باریک در اطراف دسته این پنس پیچ خورده و دچار تغییر رنگ شده و سیاه کرده‌اند. پزشکی قانونی بعد از کالبدشکافی علت فوت برادرم را خونریزی وسیع گوارشی به دنبال انسداد روده به خاطر وجود جسم فلزی در شکم اعلام کرد.

۲سال زندگی با پنسی در شکم

برادر محمدرضا ادامه داد:بعد از این فهمیدم که این جسم فلزی از دو سال قبل بعد از عمل جراحی به خاطر قصور پزشکان در شکم برادرم مانده و او دو سال این رنج را تحمل کرده بدون اینکه بداند پزشکان چه چیزی در شکمش جا گذاشته‌اند.

حادثه را دنبال می‌کنیم

خواهر حمیدرضا هم گفت: من خواهر بزرگ حمیدرضا هستم. دو سال قبل متوجه شدم که او مشکل کیسه صفرا دارد اما بدون اینکه ما متوجه شویم به بیمارستان رفتم و عمل جراحی انجام داده بود. وقتی از او سؤال کردم گفت که نمی‌خواست ما را ناراحت کند و به همین خاطر به کسی نگفته بود.

مهار آتش‌سوزی انبار چوب

در پل چوبی تهران

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از وقوع آتش‌سوزی در انبار چوب حوالی پل چوبی تهران خبر داد و گفت: با سعی و تلاش نیروهای این مجموعه آتش‌مهار و خاموش شد.

سیدجلال ملکی گفت: بخشی از انبار چوب حدود ۴۰۰ مترمربعی که مملو از تخته، پالت، الوار، چوب و حصیر بود در آتش سوخت. وی با اشاره به اینکه آتش نشانان چهار ایستگاه به همراه تجهیزات به محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: آتش‌نشانان با تلاشی که داشتند آتش را تحت کنترل خود درآوردند و از سرایت آن به مکان‌های دیگر جلوگیری کردند. ملکی بیان کرد: حجم بسیار زیادی از چوب، تخته و الوار در این انبار مستف باعث کندی عملیات خاموش کردن آتش شد که آتش‌نشانان با استفاده از یک دستگاه لودر آنها را به مکان دیگری منتقل کردند تا نسبت به خاموش شدن آتش اطمینان کامل حاصل کنند.

وی با اشاره به اینکه این حادثه هیچ مصدوم یا فوتی نداشته است، گفت: کارشناسان در حال بررسی علت این حادثه‌هستند.



۹۵درصد اتباع بیگانه دستگیر شده با مدارک جعلی تردد می‌کردند



از لباس متحدالشکل استفاده و کارت شناسایی خود را نصب کنند، چراکه برخی از سرفه‌ناشی از تردد بخش خصوصی و شرکت‌های خدماتی است.
■ استفاده از تجهیزات الکترونیکی
سردار رحمت‌اللهی در ادامه درباره استفاده از تجهیزات الکترونیکی برای کنترل راهرو واگن‌های قطار‌ها گفت: کنترل الکترونیکی و استفاده از فناوری‌های نوین و جایگزینی آن با کنترل‌های فیزیکی از قبل در دستور کار قرار دارد و موضوع را پیگیری می‌کنیم به طوری که مطالعات برخی از نواحی و مراکز راه‌آهن به منظور کنترل الکترونیکی تکمیل شده‌است که در این مراکز اولویت‌دار در حال نصب و راه‌اندازی دوربین‌ها هستیم.

■ درباره نصب دوربین در قطارها
وی افزود: درباره نصب دوربین در قطار نیز باید بگویم این موضوع در اتاق تولید فکر تهیه شد اما مشخص شد ضرورتی به این کار نیست چراکه کوبه‌ها حریم خصوصی هستند و در داخل راهرو نیز با توجه به حضور مأموران نیازی به نصب دوربین نیست.



احداث کمپ ترک اعتیاد

برای کودکان

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به ورود روزانه ۱/۵تن مواد به کشور، از احداث کمپ‌های ترک اعتیاد برای کودکان خبر داد.
عبدالرضا رحمانی‌فضلی روز گذشته در نشست خبری گفت: سال گذشته ۵۷۴تن مواد مخدر کشف کرده‌ایم و با توجه به یک میلیون و ۳۰۰هزار معتاد به این نتیجه رسیدیم‌ایم که سالانه همین مقدار مواد در کشور مصرف می‌شود.

■ کشف ۱۷۵تن انواع مواد مخدر در ۴ماه
وی با اشاره به اینکه در چهار ماهه نخست امسال، ۱۷۵تن انواع مواد مخدر و روانگردان کشف شده افزود: ۷۷درصد این کشفیات تریاک، ۴درصد هروئین و مرفین، ۱۷درصد حبشیش، ۰/۵درصد شیشه و ۱/۵درصد هم سایر مواد بودند. در این رابطه ۱۱۸هزار نفر هم دستگیر شدند.

■ مبارزه با الکل متولی ندارد

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در خصوص مبارزه با الکل نیز گفت: الکل متولی خاصی در کشور ندارد و در مبارزه با آن فعال‌نیروی انتظامی متولی کشفیات است.

وی با بیان اینکه در این رابطه با خلأهای قانونی در نوع مجازات تولیدکنندگان، قاچاقچیان و مصرف‌کنندگان الکل مواجه هستیم، افزود: در نامه‌ای به رئیس جمهور مشکلات مربوط به مبارزه با الکل را توضیح دادم و منتظر هستیم تا نهادی را متولی امر مبارزه با الکل کند البته قوه قضائیه و مجلس نیز باید برای حل این معضل پای کار بیایند.

■ احداث کمپ ترک اعتیاد کودکان

وی در ادامه از احداث کمپ ترک اعتیاد کودکان، جوانان و نوجوانان نیز خبر داد و افزود: این خلأ از یک سال قبل تدوین پروتکل درمان ستاد نوجوانان را نهایی و پایلوت آن را در چند نقطه مانند زاهدان اجرا کرده‌است که دختران و پسران مجزا از یکدیگر درمان می‌شوند. دبیر کل ستاد در پاسخ به سؤال خبرنگاری که پرسید چگونه ۱/۵تن مواد روزانه وارد کشور می‌شود، گفت: ما قبلاً گفته بودیم که سال گذشته ۵۷۴تن مواد مخدر کشف کرده‌ایم و با توجه به یک میلیون و ۳۰۰هزار معتاد حاضر در کشور و محاسبات انجام شده به این نتیجه رسیدیم‌ایم که سالانه همین مقدار نیز در کشور به مصرف می‌رسد.

رحمانی‌فضلی با اشاره به وضعیت مناطق مرزی نیز اظهار داشت: برخی از این مناطق به دوربین و فیبر نوری مجهز هستند به طوریکه ۹۰درصد مرزها به نوعی مسدود شده‌اند و از ۱۰درصد باقیمانده نیز ۵درصد مربوط به مرز سراوان است که با توجه به قول‌های داده شده قرار است تا پایان تابستان مسدود شود.

گردش به راست هنگام

چراغ قرمز ممنوع است

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی با تبخث تأکید کرد: براساس قانون، گردش به راست هنگام چراغ قرمز ممنوع است، اما برخی از رانندگان این موضوع را ظاهراً فراموش کرده‌اند.
سرهنگ جهانی به خبرنگار ما گفت: بسیاری از رانندگان تصور می‌کنند گردش به راست از پشت چراغ قرمز آزاد است، اما بر اساس قانون، موقعی که چراغ قرمز است رانندگان باید پشت خط ایست متوقف شوند. وی تأکید کرد: رانندگانی که روی خط عابر پیاده بایستند مبلغ ۲۰هزار تومان و رانندگانی که از چراغ قرمز عبور کنند ۱۰۰هزار تومان جریمه می‌شوند.

سرهنگ جهانی با اشاره به اینکه گردش به راست در هنگام چراغ قرمز موجب تضییع حقوق عابران پیاده می‌شود، افزود: رانندگانی که این تخلف را انجام بدهند علاوه بر جریمه، پنج نمره منفی نیز دریافت می‌کنند، پس تأکید می‌کنم در هنگام چراغ قرمز زدن رانندگان به دلیل عبور از خط عابر پیاده ممنوع است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران نیز گردش از ادامه از جمع‌آوری هزار و ۴۴۱تابلوی توقف ممنوع و ۴۹۲تابلو حمل با جرثقیل از سطح معابر از اجرای این طرح تا کنون خبر داد.

وی اظهار داشت: ۴۴۸تابلوی توقف ممنوع زماندار شدند که در ساعات غیر از زمان مشخص شده در آنها توقف ممنوعیتی ندارد. سرهنگ جهانی همچنین از جمع‌آوری ۶۱تابلوی توقف ممنوع از مقابل مساجد با یاخت تابلوی توقف ممنوع از گفت: از این تعداد ۱۶تابلو توقف ممنوع زماندار شد که در فاصله زمانی نیم ساعت قبل و بعد از نماز توقف در این مکان‌ها ممنوعیتی ندارد.